МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВЯЗНИКИ»

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     16.12.2016

№ __7__

О внесении изменений в постановление

Главы муниципального образования «Город

Вязники» от 25.05.2015 № 6

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от

18.11.2016 № 103 «О внесении изменений в отдельные правовые акты

Владимирской области», статьёй 39 Устава муниципального образования

«Город Вязники» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Город

Вязники» от 25.05.2015 № 6 «Об утверждении Положения о предоставлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы, лицами, замещающими должности муниципальной службы в Совете

народных депутатов муниципального образования «Город Вязники», главой

местной администрации муниципального образования «Город Вязники»,

назначаемым на должность по контракту, сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 1 постановления слова «по утвержденной

постановлением Главы муниципального образования от 29.12.2014 № 12

форме справки» заменить словами «по утверждённой Президентом

Российской Федерации форме справки».

1.2. В приложении к постановлению в пункте 3 слова «по

утвержденным постановлением Главы муниципального образования от

29.12.2014 № 12 формам справок» заменить словами «по утверждённой

Президентом Российской Федерации форме справки».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов Г.В. Стародубова